
 

Uchwała Nr VI/ 47/2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 10.03.2015r.  

 

 
 
w sprawie: korekty Uchwały Nr V/27/2015 z dnia 10.02.2015r.  w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje o korektę załącznika do uchwały: 

1. Rezygnuje się z zadania zapisanego jako pkt VIII  kwota: 9 000,-zł 

2. W punkcie III podpunkcie 8 wprowadza się nowe zadanie podpunkt litera d) w 

zapisie: remont punktów oświetleniowych przejścia z ul. Żywieckiej bocznej kwota 

9 000-zł 

3. W punkcie VII podpunkt  10 otrzymuje zapis: 10. Likwidacja barier 

architektonicznych na terenie Dzielnicy  kwota 5 000,- zł 

4. W punkcie  VII wprowadza się podpunkt  11 o zapisie: 11. Zespół Szkół Nr 3 ul. H. 

Millana – przystosowanie nawierzchni ciągów pieszych dla osób 

niepełnosprawnych  kwota 5 000,-zł.   

5. W punkcie I podpunkcie  3 rozdziela się kwotę 35.000-zł. wg poniższych zapisów:   

        Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

   a) wymiana rynien i rur spustowych oraz montaż śniegołapów  - kwota: 5.000-zł. 

b) modernizacja kanalizacji wewnętrznej zlokalizowanej na terenie Przedszkola  -  

         kwota: 30.000-zł.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


